Beambecula alias callit benevill imam denariatam terranim Ger-

greyminis duas denariatus terranim de Scolpite alias Scolpick

quatuor denariatas terranim de Grimineis, duas denariatas ter-

ranim de Balmertein sex denariatas terrarum de Orinstaig alias

Oirwinsig dimidiam denariatam terrarum Wainliss Dimidiam

denariatam terrarum EUangellegerrie cum castris turribus

fortaliciis domibus molendinis silvis piscationibus pendiciUis et

suis pertinentibus una cum omnibus privilegiis libertatibus im-

munitatibus tarn per mare quam per terram solis et consuetis

quibuscumque jacentibus in dominio nostro insulanim infra vice-

comitatum de Imiernes Et ibidem prefatiis Donaldus Mackfinlay

M'Kquein actornatus procuravit et in eo nomine quo supra^ pre-

dictum sasine preoeptum subinsertum prenominatO' Davidi Dick

vicecomiti in hac parte antedicto presentavit eimdem eaqiie

quatenus huiusmodi precepti debite execiitioni demandaverat.

Qui vero vicecomes dictum preceptum sasine subscriptum de

manibus eius accepit ac mihi notario publico subscripto per

legendum publicandiun et in vulgari testantibus exponendum

tradidit cuius precepti tenor sequitur et est talis Jacobus dei

gratia rex Scotorum vicecomiti et ballivis suis de Invernes necnon

dUectis nostris Davidi Dick incola burgi de Innernes et eorum

cuUibet coniunctim et divisim vicecomitatibus nostris de Innenies

in hac parte sahitem Quia, nos per nostram legittimam et per-

fectam etatem viginti qiiinque annonim completam genei'alemque

educationem a.tque ideo post legittimos descutiones per omnes cum
avisamento et consensu concilii regni nostri statuto factam in

parliamento nostro tento Apiid Edinburghum Octavo die mensis

Junii Anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo quarto

omnium teiTarum nostrarum

avo annex it

subinsertum lit eedem allocari possmit in foudifiiinam et augmen-

tationem antiqui rentalis veteribus et antiquis sen nativis tenenti-

bus lie Hielandmen fundi ahquibus qui ad easdem jus titidum et

feofamentum antea habuerunt quocirca nos intelligentes dilectum

nostnim Donaldum Gorme de Sleatt eiusquo predecessores
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omnitim et singiilanim siiperscriptarum Et qxiod originales carte

et infeofamentum sasina et liuiusmodi evidentie alieque securi-

tates earvxndem tei'rarimi i25sius progenitoribus pevtinentes

occasione spolioiavm depredatioimm. incendionim cradelium

inimicitiariim ac tempoins injuria omnino perduntur perdimt et

nullatenus extant Idcirco nos solita nostra naturali dementia